
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 12.05.2021 г. Ярославль № 70/07-01 
 

 

 

Об изменении сроков  

и условий проведения 

открытого первенства 

Ярославской области  

по судомодельному спорту, 

посвящённого Дню Победы в 

Великой Отечественной войне  

 

В связи с отсутствием заявок в указанные в положении сроки на 

участие в открытом первенстве Ярославской области по судомодельному 

спорту, посвященном Дню Победы в Великой Отечественной войне,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открытое первенство Ярославской области по судомодельному 

спорту, посвященное Дню Победы в Великой Отечественной войне, (далее – 

Первенство), запланированное на основании приказа ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ 

от 05.04.2021 №49/07-01 «О проведении открытого первенство Ярославской 

области по судомодельному спорту, посвященного Дню Победы в Великой 

Отечественной войне» на 14-15 мая 2021 года, перенести на новые сроки 

проведения 22 июня 2021 года и провести в дистанционном режиме.  

2. Внести изменения в положение о проведении Первенства, учитывая 

новые сроки и условия проведения Первенства и утвердить его (прилагается). 

3. Состав организационного комитета Первенства оставить без 

изменений. 

4. Назначить ответственного за распространение информации об 

изменении сроков и условий проведения, а также решение организационных 

вопросов по подготовке и проведению Первенства педагога-организатора 

Абукулову К.Н.  

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора по организационно-массовой работе Давыдову Л.А. 

 

 

 

Директор           Т.М. Талова 


		2021-06-15T12:10:52+0300
	Талова Татьяна Михайловна




